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1 株式会社　ニチイ学館 0510300015 ニチイケアセンターますだ 019-0701 横手市増田町増田字月山西２９番地１３ 0182-55-1919 居宅介護 － R7.8.1 R13.7.31
2 社会福祉法人　横手市社会福祉協議会 0510301021 横手市社会福祉協議会居宅介護事業所 019-0509 横手市十文字町梨木字御休ノ上２９番地 090-2979-3884 居宅介護 － R6.10.1 R12.9.30
3 株式会社　虹の街 0510300163 株式会社　虹の街　横手営業所 013-0074 横手市三本柳字寺田１３５番地３ 0182-23-5371 居宅介護 － R5.1.1 R10.12.31
4 株式会社　よつば 0510300247 あいあいヘルパーステーション 013-0044 横手市横山町２番９号 0182-23-6558 居宅介護 － R7.4.1 R13.3.31
5 株式会社　ニチイ学館 0510300262 ニチイケアセンターよこて 013-0063 横手市婦気大堤字婦気前２５１番地４ 0182-35-1772 居宅介護 － R2.8.1 R8.7.31
6 株式会社ホスピタリティケア 0510300312 クランピア横手 013-0043 横手市安田字八王寺１０８番地３ 0182-23-7881 共生型居宅介護 － R4.12.1 R10.11.30
7 株式会社プレイフル 0510300320 居宅介護等事業所ＬⅰＢ 013-0105 横手市平鹿町浅舞字千刈田１６６番地 0182-23-9557 共生型居宅介護 － R6.4.1 R12.3.31
8 株式会社　ニチイ学館 0510300015 ニチイケアセンターますだ 019-0701 横手市増田町増田字月山西２９番地1３ 0182-55-1919 重度訪問介護 － R7.8.1 R13.7.31
9 社会福祉法人　横手市社会福祉協議会 0510301021 横手市社会福祉協議会居宅介護事業所 019-0509 横手市十文字町梨木字御休ノ上２９番地 090-2979-3884 重度訪問介護 － R6.10.1 R12.9.30
10 株式会社　よつば 0510300247 あいあいヘルパーステーション 013-0044 横手市横山町２番９号 0182-23-6558 重度訪問介護 － R7.4.1 R13.3.31
11 株式会社　ニチイ学館 0510300262 ニチイケアセンターよこて 013-0063 横手市婦気大堤字婦気前２５１番地４ 0182-35-1772 重度訪問介護 － R2.8.1 R8.7.31
12 株式会社ホスピタリティケア 0510300312 クランピア横手 013-0043 横手市安田字八王寺１０８番地３ 0182-23-7881 共生型重度訪問介護 － R4.12.1 R10.11.30
13 株式会社プレイフル 0510300320 居宅介護等事業所ＬⅰＢ 013-0105 横手市平鹿町浅舞字千刈田１６６番地 0182-23-9557 共生型重度訪問介護 － R6.4.1 R12.3.31
14 株式会社　ニチイ学館 0510300015 ニチイケアセンターますだ 019-0701 横手市増田町増田字月山西２９番地1３ 0182-55-1919 同行援護 － R7.8.1 R13.7.31
15 社会福祉法人　秋田県社会福祉事業団 0510300205 あざくら園 013-0064 横手市赤坂字仁坂１０５番地 0182-32-6085 生活介護 40 R6.4.1 R12.3.31
16 社会福祉法人　秋田県社会福祉事業団 0510300494 阿桜園 013-0064 横手市赤坂字仁坂１０５番地 0182-32-6085 生活介護 60 R6.10.1 R12.9.30
17 ＮＰＯ法人「太陽の園」 0510301633 ＮＰＯ法人「太陽の園」 013-0064 横手市赤坂字仁坂１０５番地１地内 0182-36-6600 生活介護 10 R6.10.1 R12.9.30
18 社会福祉法人　アヴェク・トワ 0510300213 障がい者支援施設　大和更生園 013-0373 横手市大雄字八柏谷地６６番地 0182-52-3661 生活介護 50 R6.4.1 R12.3.31
19 横手市 0510302045 横手市障害者支援施設　ひまわり社 013-0044 横手市横山町３番１２号 0182-23-9310 生活介護 8 R7.4.1 R13.3.31
20 社会福祉法人　アヴェク・トワ 0510300221 障がい福祉サービス事業所　ユー・ホップハウス 013-0373 横手市大雄字八柏谷地６６番地 0182-52-3950 生活介護 20 R6.4.1 R12.3.31
21 ＮＰＯ法人　そら 0510300031 ＮＰＯ法人そら 013-0074 横手市三本柳字寺田１３１番地１ 0182-38-8156 生活介護 6 R4.3.1 R10.2.29
22 社会福祉法人　慈泉会 0510300155 障害福祉サービス事業所　ウッディいのおか 013-0065 横手市猪岡字中猪岡１５４番地 0182-38-8434 生活介護 10 R4.3.1 R10.2.29
23 社会福祉法人　アヴェク・トワ 0510300171 生活介護事業所　ブリエ十文字 019-0509 横手市十文字町梨木字羽場下１０番地１１５ 0182-23-6300 生活介護 25 R5.3.1 R11.2.28
24 社会福祉法人　横手市社会福祉協議会 0540302320 十文字福祉センター指定通所介護事業所 019-0509 横手市十文字町梨木字御休ノ上２９番地 0182-55-2211 生活介護（基準該当） (30) R6.10.1 R12.9.30
25 シャイニングワンスターズ株式会社 0540300019 デイスパ清川の里 013-0036 横手市駅前町７番１７号 0182-23-8445 生活介護（基準該当） 5 R3.7.1 R9.6.30
26 社会福祉法人　横手市社会福祉協議会 0540300027 横手市社会福祉協議会雄風荘指定通所介護事業所 013-0105 横手市雄物川町今宿字末館47番地2 0182-22-3400 生活介護（基準該当） (28) R4.11.1 R10.10.31
27 社会福祉法人　秋田県社会福祉事業団 0510300494 阿桜園 013-0064 横手市赤坂字仁坂１０５番地 0182-32-6085 短期入所 － R6.10.1 R12.9.30
28 社会福祉法人　アヴェク・トワ 0510300213 障がい者支援施設　大和更生園 013-0373 横手市大雄字八柏谷地６６番地 0182-52-3661 短期入所 － R6.4.1 R12.3.31
29 社会福祉法人　アヴェク・トワ 0510300130 ショートステイ月に咲く花～耀け十文字～ 019-0509 横手市十文字町梨木字羽場下１０番地１１５ 0182-42-5577 短期入所 － R3.10.1 R9.9.30
30 シャイニングワンスターズ株式会社 0510300122 ショートステイ清川の里 013-0032 横手市清川町１３番１６号 0182-32-2848 短期入所 － R3.7.1 R9.6.30
31 社会福祉法人　アヴェク・トワ 0510300171 ショートステイ　ブリエ十文字 019-0509 横手市十文字町梨木字羽場下１０番地１１５ 0182-23-6300 短期入所 － R5.3.1 R11.2.28
32 社会福祉法人　秋田県社会福祉事業団 0510300205 あざくら園 013-0064 横手市赤坂字仁坂１０５番地 0182-32-6085 短期入所 － R6.4.1 R12.3.31
33 シャイニングワンスターズ株式会社 0510300296 イオ・ヴィータ赤坂 013-0064 横手市赤坂字後野３５番地４ 0182-23-8139 短期入所 － R3.12.1 R9.11.30
34 社会福祉法人　秋田県社会福祉事業団 0510300205 あざくら園 013-0064 横手市赤坂字仁坂１０５番地 0182-32-6085 施設入所支援 40 R6.4.1 R12.3.31
35 社会福祉法人　秋田県社会福祉事業団 0510300494 阿桜園 013-0064 横手市赤坂字仁坂１０５番地 0182-32-6085 施設入所支援 60 R6.10.1 R12.9.30
36 社会福祉法人　アヴェク・トワ 0510300213 障がい者支援施設　大和更生園 013-0373 横手市大雄字八柏谷地６６番地 0182-52-3661 施設入所支援 50 R6.4.1 R12.3.31
37 社会医療法人　興生会 0510301666 生活訓練施設のぞみ 013-0014 横手市上内町４番３３号 0182-32-6726 自立訓練（生活訓練） 35 R3.3.1 R9.2.28
38 社会医療法人　興生会 0510301666 生活訓練施設のぞみ 013-0014 横手市上内町４番３３号 0182-32-6726 宿泊型自立訓練 33 R4.2.1 R10.1.31
39 社会医療法人　興生会 0510300023 就労支援センター「グリーン」 013-0015 横手市羽黒町３番７号 0182-36-6171 就労移行支援（一般型） 10 R1.10.1 R7.9.30
40 社会福祉法人　慈泉会 0512600115 障害福祉サービス事業所　サンワーク・ネット横手 013-0068 横手市梅の木町８番５号 0182-23-8418 就労移行支援（一般型） 10 R7.7.1 R13.6.30
41 株式会社ミライ福祉研究所 0510300304 みらいワーク 013-0051 横手市大屋新町字中野４２２番地１ 0182-23-7722 就労継続支援（Ａ型） 20 R4.4.1 R10.3.31
42 社会医療法人　興生会 0510300023 就労支援センター「グリーン」 013-0015 横手市羽黒町３番７号 0182-36-6171 就労継続支援（Ｂ型） 30 R1.10.1 R7.9.30
43 ＮＰＯ法人　そら 0510300031 ＮＰＯ法人そら 013-0074 横手市三本柳字寺田１３１番地１ 0182-38-8156 就労継続支援（Ｂ型） 14 R4.3.1 R10.2.29
44 ＮＰＯ法人　ハート・かまくら 0510301476 ＮＰＯ法人ハート・かまくら 013-0043 横手市安田字ブンナ沢４４番地１ 0182-32-5773 就労継続支援（Ｂ型） 30 R6.10.1 R12.9.30
45 ＮＰＯ法人「太陽の園」 0510301633 ＮＰＯ法人「太陽の園」 013-0064 横手市赤坂字仁坂１０５番地１地内 0182-36-6600 就労継続支援（Ｂ型） 10 R6.10.1 R12.9.30
46 横手市 0510302045 横手市障害者支援施設　ひまわり社 013-0044 横手市横山町３番１２号 0182-23-9310 就労継続支援（Ｂ型） 12 R7.4.1 R13.3.31
47 社会福祉法人　慈泉会 0510300155 障害福祉サービス事業所　ウッディいのおか 013-0065 横手市猪岡字中猪岡１５４番地 0182-38-8434 就労継続支援（Ｂ型） 10 R4.3.1 R10.2.29
48 社会福祉法人　五輪坂秋峰会 0510300098 ルピナス 019-0528 横手市十文字町字栄町１７番地２ 0182-23-5840 就労継続支援（Ｂ型） 20 R2.4.1 R8.3.31
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49 社会福祉法人　アヴェク・トワ 0510300221 障がい福祉サービス事業所　ユー・ホップハウス 013-0373 横手市大雄字八柏谷地６６番地 0182-52-3950 就労継続支援（Ｂ型） 30 R6.4.1 R12.3.31
50 シャイニングワンスターズ株式会社 0510300189 イオ・グランデ条里 013-0060 横手市条里三丁目２番５５号 0182-23-7980 就労継続支援（Ｂ型） 20 R5.11.1 R11.10.31
51 社会福祉法人　五輪坂秋峰会 0510300239 アカシア 019-0527 横手市十文字町字大道東１５番地１８ 0182-23-7360 就労継続支援（Ｂ型） 20 R7.2.1 R13.1.31
52 株式会社和幸 0510300270 フレッシュワーク 019-0501 横手市十文字町腕越字山道端９０番地１ 0182-42-4620 就労継続支援（Ｂ型） 20 R2.11.1 R8.10.31
53 有限会社　はる風 0510300288 就労支援はる風 013-0525 横手市大森町字菅生田２４５番地２２７ 0182-23-5405 就労継続支援（Ｂ型） 20 R3.4.1 R9.3.31

54 ピルツウエルネス合同会社 0510300338 Re:Walks 013-0102 横手市平鹿町醍醐字南下村２７番地１ 0182-23-5286 就労継続支援（Ｂ型） 20 R6.8.1 R12.7.31

55 NPO法人　きらり横手 0510300346 障がい福祉サービス事業所「ぽっくる」 013-0208 横手市雄物川町沼館字昼飯塚９ 0182-23-8180 就労継続支援（B型） 20 R6.9.1 R12.8.31

56 株式会社　ファン・ワーク 0510300148 ジョイワーク横手 013-0213 横手市雄物川町南形字下大巻５５ 0182-23-6663 就労継続支援（Ｂ型） 20 R6.10.1 R12.9.30
57 株式会社　イノベイト 0510300080 イノベイト横手事業所 013-0105 横手市平鹿町浅舞字新堀８１番地 0182-38-8603 就労継続支援（B型） 20 R6.12.1 R12.11.30
58 社会福祉法人　慈泉会 0512600115 障害福祉サービス事業所　サンワーク・ネット横手 013-0068 横手市梅の木町８番５号 0182-23-8418 就労定着支援 20 R6.7.1 R12.6.30
59 ＮＰＯ法人　ハート・かまくら 0520300013 グループホームかまくら新生会 013-0043 横手市安田字ブンナ沢４４番地４ 0182-32-5773 共同生活援助（外部サービス利用型） 7 R1.11.1 R7.10.31
60 社会福祉法人　アヴェク・トワ 0520300062 グループホームやがしわ・かみたむら 013-0373 横手市大雄字八柏谷地６６番地 0182-52-3661 共同生活援助（介護サービス包括型） 10 R6.4.1 R12.3.31
61 社会福祉法人　秋田県社会福祉事業団 0520300302 阿桜園　共同生活援助事業所 013-0064 横手市赤坂字仁坂１０５番地 0182-32-6085 共同生活援助（介護サービス包括型） 10 R6.10.1 R12.9.30
62 社会医療法人　興生会 0520301656 グループホームつばさ 013-0001 横手市杉沢字谷地中３４５番地 0182-23-5820 共同生活援助（外部サービス利用型） 32 R6.10.1 R12.9.30
63 ＮＰＯ法人「太陽の園」 0520300047 すまいる 013-0064 横手市赤坂字仁坂１０５番地２１ 0182-33-8880 共同生活援助（介護サービス包括型） 7 R3.6.1 R9.5.31
64 社会福祉法人　アヴェク・トワ 0520300054 グループホームブリエ十文字 019-0509 横手市十文字町梨木字羽場下１０番地１１５ 0182-23-6300 共同生活援助（介護サービス包括型） 8 R5.3.1 R11.2.28
65 シャイニングワンスターズ株式会社 0520300070 イオ・ヴィータ赤坂 013-0064 横手市赤坂字後野３５番地４ 0182-23-8139 共同生活援助（介護サービス包括型） 10 R3.12.1 R9.11.30
66 横手市 0530300037 障害者支援施設「ひまわり社」 013-0044 横手市横山町３番１２号 0182-23-9310 計画相談支援 － R7.2.1 R13.1.31
67 社会福祉法人　秋田県社会福祉事業団 0530300045 阿桜園　相談支援事業所 013-0064 横手市赤坂字仁坂１０５番地 0182-32-6085 計画相談支援 － R6.4.1 R12.3.31
68 社会医療法人　興生会 0530300151 地域生活支援センターのぞみ 013-0035 横手市平和町３番３０号　ＭＧビル１階　１０２、１０３号室 0182-35-5781 計画相談支援 － R6.4.1 R12.3.31
69 合同会社　Goya 05303000102 ケアサポートたんせ 013-0001 横手市杉沢字鶴谷地１０６番地２ 0182-33-2551 計画相談支援 － R3.10.1 R9.9.30
70 一般社団法人　よこて地域福祉研究会 0530300060 障がい福祉センターぷらん 013-0063 横手市婦気大堤字婦気前２３５番地６ 0182-23-5861 計画相談支援 － R2.3.1 R8.2.28
71 合同会社　福祉のパートナー　なでしこ 0530300094 相談支援事業所　なでしこ 013-0521 横手市大森町字大森４７番地 0182-23-6505 計画相談支援 － R6.7.1 R12.6.30
72 合同会社ももの花 0530300110 相談支援事業所ももの花 019-0701 横手市増田町増田字上川原１８番地１ 0182-23-5440 計画相談支援 － R4.10.1 R10.9.30
73 社会福祉法人　秋田県社会福祉事業団 0530300045 阿桜園　相談支援事業所 013-0064 横手市赤坂字仁坂１０５番地 0182-32-6085 地域定着支援 － R7.4.1 R13.3.31
74 社会医療法人　興生会 0530300151 地域生活支援センターのぞみ 013-0035 横手市平和町３番３０号　ＭＧビル１階　１０２、１０３号室 0182-35-5781 地域定着支援 － R6.4.1 R12.3.31
75 社会福祉法人　秋田県社会福祉事業団 0530300045 阿桜園　相談支援事業所 013-0064 横手市赤坂字仁坂１０５番地 0182-32-6085 地域移行支援 － R7.4.1 R13.3.31
76 社会医療法人　興生会 0530300151 地域生活支援センターのぞみ 013-0035 横手市平和町３番３０号　ＭＧビル１階　１０２、１０３号室 0182-35-5781 地域移行支援 － R6.4.1 R12.3.31
77 社会福祉法人　秋田県社会福祉事業団 0550310155 阿桜園 013-0064 横手市赤坂字仁坂１０５番地 0182-32-6085 福祉型障害児入所施設 5 R6.10.1 R12.9.30
78 横手市 0550310163 モモの家 013-0044 横手市横山町１番１号 080-4521-7565 児童発達支援 10 R7.4.1 R13.3.31
79 社会福祉法人　アヴェク・トワ 0550300057 児童発達支援事業所　ブリエ十文字 019-0509 横手市十文字町梨木字羽場下１０番地１１５ 0182-23-6300 児童発達支援 5 R5.3.1 R11.2.28
80 社会福祉法人　ひらか福祉会 0550300081 放課後等デイサービスキッズスポーツ 013-0063 横手市婦気大堤字婦気前２６９番地１ 0182-23-6576 児童発達支援 10 R6.11.1 R12.10.31
81 株式会社あけぼのミライズ 0550300099 みらいずジュニア横手 013-0028 横手市朝倉町３番４５号 0182-23-7808 児童発達支援 10 R3.5.1 R9.4.30
82 株式会社　信みらくる 0550300149 クローバー十文字 019-0509 横手市十文字町梨木字海道下８７番地 0182-23-9374 児童発達支援 10 R7.4.1 R13.3.31
83 株式会社あけぼのミライズ 0550300156 みらいずカレッジ横手 013-0061 横手市横手町字四ノ口５１番地 0182-23-6433 児童発達支援 2 R7.4.1 R13.3.31
84 社会福祉法人　秋田県社会福祉事業団 0550300024 放課後等デイサービス事業所さくらっこ 013-0064 横手市赤坂字仁坂１０５番地 0182-32-6085 放課後等デイサービス 15 R3.4.1 R9.3.31
85 シャイニングワンスターズ株式会社 0550300032 イオ平和 013-0035 横手市平和町１１番５号 0182-23-6585 放課後等デイサービス 10 R3.12.1 R9.11.30
86 シャイニングワンスターズ株式会社 0550300123 イオ平鹿 013-0106 横手市平鹿町中吉田字竹原８４番地１ 0182-23-7492 放課後等デイサービス 10 R4.3.1 R10.2.29
87 社会福祉法人　ひらか福祉会 0550300081 放課後等デイサービスキッズスポーツ 013-0063 横手市婦気大堤字婦気前２６９番地１ 0182-23-6576 放課後等デイサービス 10 R6.11.1 R12.10.31
88 社会福祉法人　ひらか福祉会 0550300107 放課後等デイサービスキッズスポーツFine! 013-0063 横手市婦気大堤字婦気前２７４番地１ 0182-23-7577 放課後等デイサービス 10 R3.9.1 R9.8.31
89 株式会社あけぼのミライズ 0550300099 みらいずジュニア横手 013-0028 横手市朝倉町３番４５号 0182-23-7808 放課後等デイサービス 10 R3.5.1 R9.4.30
90 社会福祉法人　アヴェク・トワ 0550300057 放課後等デイサービス事業所　ブリエ十文字 019-0509 横手市十文字町梨木字羽場下１０番地１１５ 0182-23-6300 放課後等デイサービス 10 R6.4.1 R12.3.31
91 株式会社　信みらくる 0550300149 クローバー十文字 019-0509 横手市十文字町梨木字海道下８７番地 0182-23-9374 放課後等デイサービス 10 R7.4.1 R13.3.31
92 株式会社あけぼのミライズ 0550300156 みらいずカレッジ横手 013-0061 横手市横手町字四ノ口５１番地 0182-23-6433 放課後等デイサービス 8 R7.4.1 R13.3.31
93 社会医療法人　興生会 0570310433 地域生活支援センターのぞみ 013-0035 横手市平和町３番３０号　ＭＧビル１階　１０２、１０３号室 0182-35-5781 障害児相談支援 － R6.4.1 R12.3.31
94 社会福祉法人　秋田県社会福祉事業団 0570310573 阿桜園相談支援事業所 013-0064 横手市赤坂字仁坂１０５番地 0182-32-6085 障害児相談支援 － R6.4.1 R12.3.31
95 横手市 0570310821 障害者支援施設「ひまわり社」 013-0044 横手市横山町３番１２号 0182-23-9310 障害児相談支援 － R7.2.1 R13.1.31
96 合同会社　Goya 0570300111 ケアサポートたんせ 013-0001 横手市杉沢字鶴谷地１０６番地２ 0182-33-2551 障害児相談支援 － R3.10.1 R9.9.30
97 一般社団法人　よこて地域福祉研究会 0570310912 障がい福祉センターぷらん 013-0063 横手市婦気大堤字婦気前２３５番地６ 0182-23-5861 障害児相談支援 － R2.3.1 R8.2.28
98 合同会社　福祉のパートナー　なでしこ 0570300079 相談支援事業所　なでしこ 013-0521 横手市大森町字大森４７番地 0182-23-6505 障害児相談支援 － R6.7.1 R12.6.30
99 合同会社ももの花 0570300137 相談支援事業所ももの花 019-0701 横手市増田町増田字上川原１８番地１ 0182-23-5440 障害児相談支援 － R4.10.1 R10.9.30

基準該当サービスの定員（　　）は介護保険利用者数との合計 2 / 2 ページ


